
Prefeitura Municipal

Itaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 374

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:50:12

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 13/2022

N° do Processo: 1404

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/10/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/10/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/10/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:04/11/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO OS SERVIÇOS DE AMPLIAÇÃO DE COMPLEXO
ESPORTIVO
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO OS SERVIÇOS DE AMPLIAÇÃO DE COMPLEXO
ESPORTIVO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/11/2022 00:00:00 ATA SESSÃO Baixar

10/11/2022 00:00:00 CONTRATO 101/2022 - ENGETEC Baixar

19/10/2022 00:00:00 Edital Baixar

https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/374/pcontratacao-de-empresa-visando-os-servicos-de-ampliacao-de-complexo-esportivop/
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a9aec07bc53895ed024291834bc7fa4d.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ab7a56929aff26c82043c5bdef679b3f.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7917f0bfb24496641c21c034faff8800.zip

